Hunc ordinem quisquis obseruabit, statim nouerit, ubi querenda erit, quicquid occurret de nominibus Quintæ declinationis.

Est autem hoc nomen  $\tau\mu\sigma$ , ex Encliticis, que proprio destituuntur accentu, pag. 127. uers. 27. ὅμηρος τίτα, πρόσημη τίτα.

Enclitica enim quandoq; non remittunt suum accentum, sed tantum perdunt, ut notatum Codice a a 7. uersu 1. in uoce ἵνεγεωρ στ. Sic & Enclitica disyllaba, quandoq; remittunt, ἀρθρωπόρος τίτα, quandoq; tantum perdunt, nempe si precedat περιστώμενος, id est, dictio cuius ultima circunflectitur, τοιωτίτα, aut ὁξύτονος, id est, dictio cuius ultima est acuta, καλόρος τίτα, sic hoc loco ὅμηρος τίτα. in cuiusmodi ablatus est accentus ē uoce τίτα, nec tamen dictio præcedens ullum habet accentum, præter natuum & proprium. Et in istis non obtinet Capon ille de accentu acuto, qui ob consequentiam nāgrat in

grauem, ut notatum Codice a a 8. uersu 19. in ἐπιστολίῳ. Nam si Encliticum seruaret accentum, scriberemus ὅμηρος τίτα. Acutus enim ob consequentiam mutatur in grauem: at ubi Encliticum accentum perdit, acuta dictio præcedens manebit acuta, ὁξύτονος τίτα, non autem per grauem ὅμηρος τίτα.

Φυλῆς στὸν animo tuo. ἡ Φυλῆ, τὸ Φυλῆς, τὴν Φυλῆν, Secunda declinationis, ut ἡ τιμὴ, ἡ τιμῆς, τὴν τιμῆν.

οὐ] Genitiuus à στὸν pronomine, de hoc Codice a a 6. uers. 27.

# MEDITAT. GRAECANICAE

in  $\sigma\tau\lambda\omega$  πιγολῶ, et in ἐπέγνωμ σχ, Codice a a 6. uers. ult. ēis τὸ μεθ' ἡμῶρ βίον] Præpositio ēis, cum Accusatiuo, ēis βίον ad uitam. Budæus ὄρμον ēis τὸ βίον, hoc est (uerbum ē uerbo) Impetum ad uitam, uerit, Desiderium uitæ. Non enim interpretis officium est, anxia quadam religione numerare uoculas, et syllabis aſidere: sed Latinis auribus satis facere, et Græcanicas figuræ quam maximè fugere: ad quod nihil aequè conductit, atq; ratio Copie: in qua quisquis erit bene uerſatus, is facilimè præstabit rectum interpretem.

τὸ μεθ' ἡμῶρ βίον] Infirmioribus obsecuti, reddidimus in- 10  
ceptissimè, ut cernerent, quid cui responderet, hoc pacto, ēis τὸ μεθ' ἡμῶρ βίον, Ad cum nobis uitam. Articulum enim τὸ, qui uarijs modis explicari potest, tanquam negleximus, et Scholijs ipsum declarandum reliquimus. Itaq; articulus qui afficit præpositionem cum casu, reddetur commodo aliquo adiectiuo, τὸ 15  
μεθ' ἡμῶρ βίον, Agendum nobiscum uitam, pag. 132. uersu 14.

μεθ' ἡμῶρ] Apostrophos est, pro μετὰ ἡμῶρ, pag. 5. uers. 17.  
Græci autem hic à Latinis dissentunt, naturali præpositionis ordine seruato, dicentes, μεθ' ἡμῶρ, Cum nobis: pro quo La- 20  
tini, Nobiscum. Ceterum μετὰ, cum, Genitiuum habet, at  
μετὰ, post, Accusatuum.